
ビギナークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 上級クラス
会場 時間 コード 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込) 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込)

月 和の音交流館 10:30-12:00 303 渡邊 7/13・7/20・7/27 月3回/90分 11,660円 金 秋葉原 20:00-22:30 365 上級 長田 7/3・7/17 月2回/150分 18,150円
月 秋葉原 19:00-20:15 329 小沼 7/6・7/20 月2回/75分 7,700円 日 秋葉原 14:30-17:00 375 上級 中条 7/5・7/19 月2回/150分 18,150円
木 秋葉原 20:45-22:00 344 石橋 7/2・7/16 月2回/75分 7,700円
木 秋葉原 11:30-13:00 359 篠原 7/9・23 月2回/90分 9,240円 ミドルクラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
金 秋葉原 11:00-12:30 342 真崎 7/3・7/17 月2回/90分 9,240円 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込)

土 秋葉原 15:20-16:35 341 石橋 7/11・7/18 月2回/75分 7,700円 火 秋葉原 15:30-17:00 366 ミドル大太鼓 田宮 7/7・7/21 月2回/90分 9,900円
日 和の音交流館 10:00-12:00 350 石井 7/12・26 月2回/120分 12,650円 水 秋葉原 12:45-14:15 337 ミドル盆太鼓ビギナー 石橋 7/8・7/22 月2回/90分 9,570円

木 和の音交流館 14:00-15:30 327 ミドルアドバンス 佐藤 7/2・7/16・7/30 月3回/90分 11,660円
アドバンスクラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 木 秋葉原 14:00-15:30 352 ミドルビギナー 石橋 7/2・7/16・7/30 月3回/90分 13,860円

会場 時間 コード 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込) 金 和の音交流館 10:30-12:00 317 ミドルアドバンス 石橋 7/3・7/17 月2回/90分 8,580円
月 秋葉原 16:30-18:00 321 坂本 7/13・7/20・7/27 月3回/90分 14,355円 金 秋葉原 13:00-14:30 377 ミドルビギナー 横尾 7/10・7/24 月2回/90分 8,580円
月 秋葉原 20:45-22:00 328 花原(秀) 7/13・7/27 月2回/75分 8,030円
月 秋葉原 10:30-12:00 349 花原(京) 7/13・7/20・7/27 月3回/90分 14,355円 親子・小中高クラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
月 和の音交流館 14:00-15:30 357 石橋 7/6(秋葉原)・7/20 月2回/90分 8,580円 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込)

火 秋葉原 13:00-15:00 301 江上 7/14・7/28 月2回/120分 12,760円 土 秋葉原 9:45-10:45 318 親子 坂本 7/11・7/18 月2回/60分 8,910円
火 秋葉原 10:30-12:00 330 横尾 7/14・7/21・7/28 月3回/90分 11,660円 土 秋葉原 11:10-12:10 363 親子 坂本 7/11・7/18 月2回/60分 8,910円
火 秋葉原 19:00-20:15 346 江上 7/14・7/28 月2回/75分 8,030円 土 秋葉原 16:55-17:55 345 子どもⅠ 田宮 7/11・7/18 月2回/60分 6,380円
火 秋葉原 20:45-22:00 353 田宮 7/7・7/21 月2回/75分 8,030円 木 秋葉原 17:00-18:00 333 子どもⅢ 佐藤 7/2・7/16 月2回/60分 6,380円
水 和の音交流館 14:00-15:30 302 高木 7/８・7/15・7/22 月3回/90分 11,660円 木 秋葉原 19:00-20:15 316 中高生 佐藤 7/2・7/16 月2回/75分 8,030円
水 秋葉原 20:45-22:00 304 江上 7/1・7/15 月2回/75分 8,030円
水 和の音交流館 19:00-21:00 319 石橋 7/8・7/22 月2回/120分 12,650円 ハッピークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
水 秋葉原 10:30-12:00 358 田宮 7/1・7/15 月2回/90分 9,570円 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込)

木 秋葉原 19:00-20:15 311 西片 7/9・7/23 月2回/75分 8,030円 土 秋葉原 14:00-15:00 320 ハッピー 坂本・友野 7/11・7/18 月2回/60分 6,380円
木 和の音交流館 11:00-12:30 334 佐藤 7/2・7/16・7/30 月3回/90分 11,660円 日 秋葉原 14:15-15:15 382 ハッピーⅡ 原田・石井 7/12・7/26 月2回/60分 6,380円
金 秋葉原 20:40-22:10 354 菅原 7/10・7/31 月2回/90分 9,570円
土 秋葉原 14:15-16:15 307 花原(京) 7/4・7/25 月2回/120分 13,200円 専科クラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
土 秋葉原 18:30-19:45 312 中条 7/11(和の音)・7/18 月2回/75分 8,250円 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込)

土 秋葉原 12:00-13:30 339 石橋 7/4・7/25 月2回/90分 9,900円 月 秋葉原 19:00-20:15 306 大太鼓 坂本 7/13 月1回/75分 4,400円
日 秋葉原 10:00-12:00 360 原田 7/12・7/26 月2回/120分 13,200円 火 秋葉原 19:00-20:15 310 大太鼓 西片 7/7・7/21 月2回/75分 8,250円

水 秋葉原 12:45-14:15 368 大太鼓 西片 7/1・7/15 月2回/90分 9,900円
マスタークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 日 秋葉原 10:00-12:00 323 大太鼓 中条 7/19 月1回/120分 6,600円

会場 時間 コード 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込) 月 秋葉原 12:30-14:00 336 太鼓＆エイサー 花原(京) 7/13・7/20・7/27 月3回/90分 13,860円
火 秋葉原 20:45-22:00 338 花原(秀) 7/14・7/28 月2回/75分 9,350円 水 秋葉原 14:45-16:15 326 盆太鼓 石橋 7/8・7/22 月2回/90分 9,570円
水 秋葉原 10:15-12:15 308 高木 7/8・7/22 月2回/120分 14,520円 月 和の音交流館 19:00-21:00 370 盆太鼓 石橋 7/6・7/20 月2回/120分 12,650円
水 秋葉原 19:00-20:15 314 西片 7/1・7/15 月2回/75分 9,350円 月 秋葉原 14:30-16:00 373 九州の横打ち 坂本 7/13・7/20 月2回/90分 9,900円
木 秋葉原 20:45-22:00 315 西片 7/9・7/23 月2回/75分 9,350円 月 和の音交流館 14:00-15:30 381 締太鼓 花原(秀) 7/13・7/27(1430-16/秋葉原) 月2回/90分 8,470円
土 秋葉原 20:45-22:00 305 江上 7/11(和の音)・7/18 月2回/75分 9,350円 火 秋葉原 15:30-17:30 331 かつぎ桶 江上 7/14・7/28 月2回/120分 12,760円
土 秋葉原 18:45-21:05 313 花原(京) 7/4・7/25 月2回/140分 16,940円 水 秋葉原 20:45-22:00 364 斜め打ち 坂本 7/8・7/22 月2回/75分 7,700円
土 秋葉原 10:00-11:30 362 中条 7/4・7/25 月2回/90分 10,890円 水 和の音交流館 19:30-21:00 348 横打ち 真崎 7/15 月1回/90分 4,620円

土 秋葉原 12:35-13:35 372 屋台囃子 小笠原 7/18 月1回/60分 3,300円
健康和太鼓 ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 土 ノア 15:30-17:30 379 エイサー 坂本 7/18 月1回/120分 5,500円

会場 時間 コード 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込) 日 秋葉原 11:00-14:00 378 エイサー 京正 7/5 月1回/180分 7,150円
火 秋葉原 9:00-10:00 900 宮島 7/14・7/21・7/28 月3回/60分 5,532円
火 和の音交流館 13:00-14:00 901 宮島 7/14・7/21・7/28 月3回/60分 5,532円 連続ワークショップ※定員管理の為、必ず事前にお申込みください (1回に付き)
金 秋葉原 9:00-10:00 902 山本 7/3・7/17・7/31 月3回/60分 5,532円 会場 時間 コード クラス名 講師 スケジュール 回数/時間 受講料(税込)

金 和の音交流館 13:00-14:00 903 山本 7/3・17(秋葉原) 月2回/60分 3,688円 木 秋葉原 11:30-13:30 WS 打法習得 古里 7/2 月1回/120分 6,600円
土 秋葉原 12:35-13:35 WS 屋台囃子 小笠原 7/11 月1回/60分 3,300円

チーム 日 秋葉原 15:45-17:45 WS チーム浅草 佐藤 7/12・7/26 月2回/120分 5,500円
会場 時間 コード 講師 スケジュール 回数/時間 調整月謝(税込) 日 秋葉原 18:15-20:15 WS OBクラス 佐藤 7/26 月1回/120分 5,500円

不定期 秋葉原 不定期 さくら 西片 7/19(17:30-20:30) 月1回/180分 11,000円 日 秋葉原 12:30-13:45 WS グレイプス盆太鼓 石橋 7/12 月1回/75分 3,740円
土 秋葉原 16:45-18:15 紫粋 中条 7/4・7/25 月2回/90分 12,375円

日・月 秋葉原 都度設定 S*舞*LE 石橋 7/5(18:30-20:00)
7/12(18:15-19:45)

月2回/90分 12,375円 ●感染防止の観点から休講

クラスコード 講師

火 361 武田
木 351 西森
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ビギナークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 上級クラス
会場 時間 コード 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込) 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込)

月 和の音交流館 10:30-12:00 303 渡邊 3・17・24 8/31・7・28 月3回/90分 11,660円 金 秋葉原 20:00-22:30 365 上級 長田 7/24・7 8/28・25 月2回/150分 18,150円
月 秋葉原 19:00-20:15 329 小沼 3・24 14・28 月2回/75分 7,700円 日 秋葉原 14:30-17:00 375 上級 中条 9・16(1230-1500) 6・20 月2回/150分 18,150円
木 秋葉原 20:45-22:00 344 石橋 6(和の音)・20(和の音) 3・17 月2回/75分 7,700円
木 秋葉原 11:30-13:00 359 篠原 7/30・20 10・24 月2回/90分 9,240円 ミドルクラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
金 秋葉原 11:00-12:30 342 真崎 7/31・21 18・10/2 月2回/90分 9,240円 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込)

土 秋葉原 15:20-16:35 341 石橋 8・29 19・10/3 月2回/75分 7,700円 火 秋葉原 15:30-17:00 366 ミドル大太鼓 田宮 18・9/8 22・29 月2回/90分 9,900円
日 和の音交流館 10:00-12:00 350 石井 2・23 8/30・27 月2回/120分 12,650円 水 秋葉原 12:45-14:15 337 ミドル盆太鼓ビギナー 石橋 7/29・19 2・16 月2回/90分 9,570円

木 和の音交流館 14:00-15:30 327 ミドルアドバンス 佐藤 6・20・27 3・17・24 月3回/90分 11,660円
アドバンスクラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 木 秋葉原 14:00-15:30 352 ミドルビギナー 石橋 6・20・27 3・17・24 月3回/90分 13,860円

会場 時間 コード 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込) 金 秋葉原 13:00-14:30 377 ミドルビギナー 横尾 7・28 4・25 月2回/90分 8,580円
月 秋葉原 16:30-18:00 321 坂本 3・17・24 8/31・7・28 月3回/90分 14,355円
月 秋葉原 20:45-22:00 328 花原(秀) 3・24 8/31・7 月2回/75分 8,030円 親子・小中高クラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
月 秋葉原 10:30-12:00 349 花原(京) 3・17・24 8/31・7・28 月3回/90分 14,355円 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込)

火 秋葉原 13:00-15:00 301 江上 4・25 1・15 月2回/120分 12,760円 土 秋葉原 9:45-10:45 318 親子 坂本 1・22 5・26 月2回/60分 8,910円
火 秋葉原 10:30-12:00 330 横尾 4・18・25 1・8・29 月3回/90分 11,660円 土 秋葉原 11:10-12:10 363 親子 坂本 1・22 5・26 月2回/60分 8,910円
火 秋葉原 19:00-20:15 346 江上 4・25 1・15 月2回/75分 8,030円 土 秋葉原 16:55-17:55 345 子どもⅠ 田宮 1・22 5・26 月2回/60分 6,380円
火 秋葉原 20:45-22:00 353 田宮 18・9/1 15・22 月2回/75分 8,030円 木 秋葉原 17:00-18:00 333 子どもⅢ 佐藤 7/30・27 3・17 月2回/60分 6,380円
水 和の音交流館 14:00-15:30 302 高木 7/29・5・19 2・9・23 月3回/90分 11,660円 木 秋葉原 19:00-20:15 316 中高生 佐藤 7/30・27 3・17 月2回/75分 8,030円
水 秋葉原 20:45-22:00 304 江上 7/29・19 9・30 月2回/75分 8,030円
水 和の音交流館 19:00-21:00 319 石橋 7/29・19 2・16 月2回/120分 12,650円 ハッピークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
水 秋葉原 10:30-12:00 358 田宮 5・26 2・16 月2回/90分 9,570円 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込)

木 秋葉原 19:00-20:15 311 西片 6・20 10・24 月2回/75分 8,030円 土 秋葉原 13:50-14:50 320 ハッピー 坂本・友野 1・22 5・26 月2回/60分 6,380円
木 和の音交流館 11:00-12:30 334 佐藤 6・20・27 3・17・24 月3回/90分 11,660円 日 秋葉原 14:15-15:15 382 ハッピーⅡ 原田・石井 2・23 8/30・27 月2回/60分 6,380円
金 秋葉原 20:40-22:10 354 菅原 21・9/4 18・10/2 月2回/90分 9,570円
土 秋葉原 15:10-16:30 307 花原(京) 1・22 5・26 月2回/80分 9,240円 専科クラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。
土 秋葉原 18:30-19:45 312 中条 8・29 19・10/3 月2回/75分 8,250円 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込)

土 秋葉原 12:00-13:30 339 石橋 8・29 19・10/3 月2回/90分 9,900円 月 秋葉原 19:00-20:15 306 大太鼓 坂本 17 7 月1回/75分 4,400円
日 秋葉原 10:00-12:00 360 原田 2・23 8/30・27 月2回/120分 13,200円 火 秋葉原 19:00-20:15 310 大太鼓 西片 18・9/8 22・29 月2回/75分 8,250円

水 秋葉原 12:45-14:15 368 大太鼓 西片 5・26 9・23 月2回/90分 9,900円
マスタークラス ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 日 秋葉原 10:00-12:00 323 大太鼓 中条 9 6 月1回/120分 6,600円

会場 時間 コード 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込) 月 秋葉原 12:30-14:00 336 太鼓＆エイサー 花原(京) 3・17・24 8/31・7・28 月3回/90分 13,860円
火 秋葉原 20:45-22:00 338 花原(秀) 4・25 8・29 月2回/75分 9,350円 水 秋葉原 14:45-16:15 326 盆太鼓 石橋 7/29・19 2・16 月2回/90分 9,570円
水 秋葉原 10:15-12:15 308 高木 7/29・19 9・23 月2回/120分 14,520円 月 和の音交流館 19:00-21:00 370 盆太鼓 石橋 17・9/14 21・28 月2回/120分 12,650円
水 秋葉原 19:00-20:15 314 西片 5・26 9・23 月2回/75分 9,350円 月 秋葉原 14:30-16:00 373 九州の横打ち 坂本 3・24 8/31・28 月2回/90分 9,900円
木 秋葉原 20:45-22:00 315 西片 6・20 10・24 月2回/75分 9,350円 月 和の音交流館 14:00-15:30 381 締太鼓 花原(秀) 3・24 8/31・7 月2回/90分 8,470円
土 秋葉原 20:45-22:00 305 江上 8・29※両日土曜開催 19・10/3※両日土曜開催 月2回/75分 9,350円 火 秋葉原 15:30-17:30 331 かつぎ桶 江上 4・25 1・15 月2回/120分 12,760円
土 秋葉原 18:30-20:50 313 花原(京) 1・22 5・26 月2回/140分 16,940円 水 秋葉原 20:45-22:00 364 斜め打ち 坂本 5・26 2・23 月2回/75分 7,700円
土 秋葉原 10:00-11:30 362 中条 8・29 19・10/3 月2回/90分 10,890円 水 和の音交流館 19:30-21:00 348 横打ち 真崎 26 9 月1回/90分 4,620円

土 秋葉原 12:30-13:30 372 屋台囃子 小笠原 22 26 月1回/60分 3,300円
健康和太鼓 ※一部クラスの会場、時間が変更になっていますので、ご確認ください。 土 ノア 15:30-17:30 379 エイサー 坂本 29 26 月1回/120分 5,500円

会場 時間 コード 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込) 日 ノア 13:30-16:30 378 エイサー 京正 23 27(1400-1700) 月1回/180分 7,150円
火 秋葉原 9:00-10:00 900 宮島 4・18・25 8・15・29 月3回/60分 5,532円
火 和の音交流館 13:00-14:00 901 宮島 4・18(秋葉原)・25 8(秋葉原)・15・29(秋葉原) 月3回/60分 5,532円 連続ワークショップ※定員管理の為、必ず事前にお申込みください (1回に付き)
金 秋葉原 9:00-10:00 902 山本 7・21・28 4・18・10/2 月3回/60分 5,532円 会場 時間 コード クラス名 講師 8月 9月 回数/時間 受講料(税込)

金 秋葉原 13:00-14:00 903 山本 7/31・21 18・10/2 月2回/60分 3,688円 木 秋葉原 11:30-13:30 WS 打法習得 古里 6 3 月1回/120分 6,600円
土 秋葉原 12:30-13:30 WS 屋台囃子 小笠原 1 5 月1回/60分 3,300円

チーム 日 秋葉原 15:45-17:45 WS チーム浅草 佐藤 2・16 8/30・27 月2回/120分 5,500円
会場 時間 コード 講師 8月 9月 回数/時間 調整月謝(税込) 日 秋葉原 18:15-20:15 WS OBクラス 佐藤 16 27 月1回/120分 5,500円

不定期 秋葉原 不定期 さくら 西片 23(日)1600-1900 20(日)1730-2030 月1回/180分 11,000円 日 秋葉原 12:30-13:45 WS グレイプス盆太鼓 石橋 9 27 月1回/75分 3,740円
土 秋葉原 16:45-18:15 紫粋 中条 8・29 19・10/3 月2回/90分 12,375円

日・月 秋葉原 都度設定 S*舞*LE 石橋 9(日)1800-1930
27(木)2040-2210

6(日)1830-2000
20(日)1230-1400

月2回/90分 12,375円 ●感染防止の観点から休講

クラスコード 講師

火 361 武田

木 351 西森

TAIKO-LAB秋葉原　2020年8.9月レッスンスケジュール　



曜日 コード 講師 時間 会場 7月 8月 9月 月回数 時間 月謝
（税抜)

月謝
（税込)

900 9:00～10:30

901 13:00～14:30

902 9:00～10:30 3・17・31 7・21・28 4・18・10/2

903 13:00～14:30 3・17 7/31・21 18・10/2 月2回 5,000 5,500

令和2年6月3日更新

山本

火 8・15・29

和の音 90分

月3回 7,463

4・18・2514・21・28
8,209

宮島

金

健康和太鼓教室

レッスンスケジュール

【和の音交流館】

東京都台東区上野５－４－１

東京メトロ 日比谷線 「仲御徒町駅」 出口２より徒歩４分

東京メトロ 銀座線 「末広町駅」 出口２より徒歩５分

ＪＲ 山ノ手線 京浜東北線 「御徒町駅」 南口より徒歩６分

【クラス移動について】

・クラス移動を希望される場合、移動希望月の前月２０日までに、所定の用紙に必要事項をご記入の上、

フロントまでご提出ください。

２１日以降のお申し出は、翌々月からのクラス移動となる場合がございますのでご注意ください。

【休会について】

・休会制度は、在籍管理費＜休会月謝＞¥１,１００／クラス（税込）をお支払いただくことにより、

クラスに籍を確保したままお休みいただけます。

・休会を希望される月の前月２０日までに、所定の用紙に必要事項をご記入の上、フロントまでご提出くださ

い。

２１日以降のお申し出に関しましては、翌々月からの休会となりますのでご注意ください。

・休会期間は１ヶ月～３ヶ月でお決め頂けますが、休会期間を過ぎますと自動的に復会となり、

通常の月謝を納入して頂きますので、あらかじめご了承下さい。

例）４月を休会したい⇒３月２０日が締切

【退会について】

・退会を希望される月の２０日までに、所定の用紙に必要事項をご記入の上、フロントまでご提出ください。

２１日以降のお申し出に関しましては、翌々月の退会となりますのでご注意ください。

例）４月いっぱいで退会をしたい⇒４月２０日が締切

TAIKO-LAB
★ご注意ください★
今回お送りするスケジュールはこれまで通りの時間を記載しております。変更・調整の可能性があります。�

TAIKO-LAB


TAIKO-LAB
別紙参照


